
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/278/2023 

RADY GMINY LIPINKI ŁUŻYCKIE 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminów korzystania z obiektów użyteczności publicznej zlokalizowanych na 

terenie Gminy Lipinki Łużyckie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn.zm.) Rada Gminy w Lipinkach Łużyckich uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Regulamin korzystania z urządzeń na placach zabaw, skateparku oraz siłowniach 

zewnętrznych zlokalizowanych na terenie Gminy Lipinki Łużyckie, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wprowadza się Regulamin korzystania z wiat rekreacyjnych i palenisk (ognisk) zlokalizowanych na 

terenie Gminy Lipinki Łużyckie, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Regulaminy korzystania z obiektów użyteczności publicznej zlokalizowanych na terenie Gminy 

Lipinki Łużyckie podlegają podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicach informacyjnych 

usytuowanych przy wejściu na ww. teren  w widocznym miejscu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipinki Łużyckie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Jarosław Bumbul 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 1347



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XLIII/278/2023 

Rady Gminy Lipinki Łużyckie 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z URZĄDZEŃ NA PLACACH ZABAW, SKATEPARKU ORAZ 

SIŁOWNIACH ZEWNĘTRZNYCH ZLOKALIZOWANYCH NA TERENIE  

GMINY LIPINKI ŁUŻYCKIE. 

1. Właścicielem urządzeń na placach zabaw, skateparku oraz siłowniach zewnętrznych jest Gmina Lipinki 

Łużyckie. 

2. Każdy przebywający i korzystający z urządzeń zobowiązany jest do zapoznania się z niniejszym 

regulaminem i przestrzegania jego zasad. 

3. Z zainstalowanych urządzeń należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem  i zachowaniem ogólnych 

zasad bezpieczeństwa. 

4. Za bezpieczeństwo dzieci przebywających na terenie placów zabaw, skateparku oraz siłowniach 

zewnętrznych  odpowiadają rodzice lub opiekunowie prawni. 

5. Na terenie placów zabaw, skateparku oraz siłowniach zewnętrznych zabrania się: 

- wprowadzania zwierząt, 

- zaśmiecania terenu, 

- niszczenia zieleni, 

- niszczenia urządzeń, 

- palenia tytoniu, spożywania alkoholu, środków odurzających, 

- przebywania na terenie w stanie nietrzeźwym, 

- wnoszenia przedmiotów potencjalnie niebezpiecznych, które mogą spowodować zranienie lub uszczerbek na 

zdrowiu, 

- palenia ognisk, grillów. 

6. Zabrania się korzystania z urządzeń po zmierzchu oraz w okresie niekorzystnych warunków 

atmosferycznych, w szczególności podczas opadów deszczu, śniegu, burz czy wichur. 

7. Korzystanie z  urządzeń  oraz przebywanie terenie może odbywać się w godzinach od 6:00 do 22:00, 

z zastrzeżeniem pkt 6. 

8. Podczas prac konserwacyjnych zarządca może zabronić korzystania z placu zabaw, skateparku oraz 

siłowni zewnętrznych poprzez wywieszenie w widocznym miejscu na terenie odpowiedniej informacji. 

9. Wszelkie nieprawidłowości i uszkodzenia urządzeń należy niezwłocznie zgłaszać do Urzędu Gminy 

w Lipinkach Łużyckich, ul. Główna 9, 68-213 Lipinki Łużyckie,  tel. 68 362 62 30 lub 68 362 62 37 

TELEFONY ALARMOWE 112 

POGOTOWIE RATUNKOWE 999 

STRAŻ POŻARNA 998 

POLICJA 997 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1347



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XLIII/278/2023 

Rady Gminy Lipinki Łużyckie 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z WIAT REKREACYJNYCH I PALENISK (OGNISK) 

ZLOKALIZOWANYCH NA TERENIE GMINY LIPINKI ŁUŻYCKIE 

Postanowienia niniejszego regulaminu mają na celu ochronę mienia, utrzymania bezpieczeństwa, higieny 

i estetyki obiektu wraz z jego otoczeniem oraz zapewnienia zgodnego korzystania przez użytkowników. 

1. Właścicielem obiektu jest Gmina Lipinki Łużyckie. 

2. Wiata, jako miejsce służy osobom indywidualnym oraz grupom zorganizowanym. 

3. Korzystający z pobytu pod wiatą zobowiązani są do zapoznania się i przestrzegania niniejszego 

regulaminu. 

4. Z wiaty korzystać można w godz. od 6:00 do 22:00. Po godzinie 22:00 obowiązuje cisza nocna. 

5. Za osoby nieletnie przebywające na terenie wiaty odpowiedzialność przyjmują rodzice lub opiekunowie 

prawni. 

6. W przypadku grup zorganizowanych organizatorem odpoczynku pod wiatą może być wyłącznie osoba 

pełnoletnia biorąca odpowiedzialność za pozostałych członków grupy. 

7. Korzystający z wiaty zobowiązani są do przestrzegania zasad ochrony przeciwpożarowej, wynikającej 

z ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych 

i terenów (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2057). 

8. Dopuszcza się rozpalenie ognia wyłącznie w miejscu do tego przeznaczonym (palenisko). 

9. Korzystanie z paleniska może odbywać się jedynie pod nadzorem osoby pełnoletniej, przy czym: 

a) rozpalający ogień zobowiązany jest do zachowania szczególnej ostrożności, zabrania się pozostawienia 

ognia bez dozoru, 

b) zapewnienie materiałów do rozpalenia i utrzymania ognia na palenisku leży w gestii korzystających 

z paleniska, 

c) po zakończeniu dopilnować, czy używane palenisko skutecznie wygaszono, 

d) uprzątnąć materiał do rozpalania i utrzymania ognia. 

10. Przebywającym pod wiatą, jak i w jej bliskim sąsiedztwie zabrania się spożywania alkoholu, środków 

odurzających, przebywania w stanie nietrzeźwym oraz zachowywania się w sposób agresywny i zarażający 

bezpieczeństwu. 

11. Korzystający z wiaty i przebywający w jej sąsiedztwie ponoszą odpowiedzialność za utrzymanie ładu 

i porządku w trakcie korzystania z wiaty oraz za pozostawienie porządku po zakończeniu pobytu. 

12. Korzystający z wiaty ponoszą pełną odpowiedzialność za szkody powstałe podczas pobytu oraz 

w przypadku zaniechań niniejszego regulaminu. 

13. Wszelkie odpady wytworzone w trakcie korzystania z wiaty należy zabrać ze sobą. 

14. Wszelkie nieprawidłowości i uszkodzenia urządzeń należy niezwłocznie zgłaszać do Urzędu Gminy 

w Lipinkach Łużyckich, ul. Główna 9, 68-213 Lipinki Łużyckie,  tel. 68 362 62 30 lub 68 362 62 37 

TELEFONY ALARMOWE 112 

POGOTOWIE RATUNKOWE 999 

STRAŻ POŻARNA 998 

POLICJA 997 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1347


		2023-05-10T13:28:42+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




